

Příloha č.1 Nabídková cena za realizaci expozice na veletrhu Země životelka a Flora Olomouc

A1 Nabídková cena za realizaci expozice na veletrhu Země životelka								
Název akce: Veletrh Země životelka, Česká Buřtjovka, 22. - 27. 8. 2024 (6 veletržních dnů)								
Počet prezentujících výbojů: 34								
Předmět dílčího plnění	Specifikace předmětu dílčího plnění	Měrná jednotka	Množství měrné jednotky	Časová jednotka	Množství časové jednotky	Cena bez DPH za měrnou jednotku	Cena bez DPH celkem za 6 veletržních dnů	Předmět hodnotícího subkritéria
Výzvodové průzkazy *	Pro výrobu a personál na stánku.	ks	40	veletrh	1	1 157 Kč	46 280 Kč	A1
Vstupní průzkaz *	Pro výrobu a personál na stánku.	ks	90	veletrh	1	479 Kč	43 110 Kč	A1
Architektonický návrh stánku	Architektonický návrh ve 2D a 3D vizualizaci včetně proměnlivě navrhovaného kreativního konceptu (cena za komplet pro případ realizace stánku, včetně autorských práv, bez projektové dokumentace).	ks	1	veletrh	1	25 000 Kč	25 000 Kč	A1
Projektová dokumentace	Zajištění a realizace projektové dokumentace včetně technické části obsahující grafický návrh expozice (nárys, půdorys, bokorys), raster, seznam jednotlivých prvů expozice včetně možností náhrady.	ks	1	veletrh	1	15 000 Kč	15 000 Kč	A1
Kompletní konstrukce stánku	Kompletní konstrukce stánku vč. všech prvků v souladu s architektonickým návrhem.	ks	1	veletrh	1	860 000 Kč	860 000 Kč	A1
Podlahová krytina - např. sádkový koberec/ plošinou podlahy/ linoleum	Zajištění sádkového koberec/plošinou podlahy/linoleum v barvě odpovídající architektonickému návrhu expozice vč. nákapu (cena za 1 m čtvereční).	m2	408	veletrh	1	130 Kč	53 040 Kč	A1
Pokrytí podlahové krytiny	Zajištění pokrytí podlahové plochy fólií v průběhu výstavby vč. nákapu (cena za 1 m čtvereční).	m2	408	veletrh	1	30 Kč	12 240 Kč	A1
Elektronikastalce + rozvaděče	Zajištění elektronikastalce + rozvaděče po celou dobu trvání veletrhu.	ks	1	veletrh	1	20 500 Kč	61 500 Kč	A1
Osvětlení	Zajištění osvětlení v souladu s architektonickým návrhem.	ks	99	veletrh	1	500 Kč	49 500 Kč	A1
Protipožární ochrana	Zajištění hasičského přístroje - typ a označení dle pravidel pořadatele veletrhu. (cena za 1 m čtvereční).	ks	2	veletrh	1	1 100 Kč	2 200 Kč	A1
Grafika - vitríny, pulty	Zajištění grafiky pro vitríny a pulty vč. nákapu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	2	veletrh	1	400 Kč	800 Kč	A1
Grafika - velkoformátový tisk	Zajištění velkoformátového tisku vč. nákapu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	467	veletrh	1	800 Kč	373 600 Kč	A1
Grafika - fezná	Zajištění fezná grafiky vč. nákapu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	60	veletrh	1	400 Kč	24 000 Kč	A1
Tisk a umístění označení výrobce	Výrobce a instalace označení výrobce na vhodné a viditelné místo s možností jeho smíratelnosti (cena za 1 ks).	ks	36	veletrh	1	400 Kč	14 400 Kč	A1
Podpěd ležnice/regálu/mrazičského boxu pro výrobce ve skladu	Zajištění označení ležnice/regálu/mrazičského boxu daného výrobce ve skladu (cena za podpěd pro jednoho výrobce za veletrh).	ks	36	veletrh	1	20 Kč	720 Kč	A1
Nábytek - jednací stůl	Pronájem jednacího stolu dle přiloženého arch. návrhu o rozměrech 70x70 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	20	den	6	100 Kč	12 000 Kč	A1
Nábytek - židle	Pronájem židle dle přiloženého arch. návrhu k jednacímu stolu (cena za 1 den pronájmu).	ks	80	den	6	100 Kč	48 000 Kč	A1
Nábytek - barové židle	Pronájem barové židle (výškové nastavitelné) pro výrobce a zadávatele k prezentacím pultu (cena za 1 den pronájmu).	ks	72	den	6	100 Kč	43 200 Kč	A1
Uzamknutelný prezentční pult pro Zadávatele (výřup)	Pronájem uzamknutelného prezentčního pultu pro Zadávatele (min. výška 110 cm, min. šířka 1 m, cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	800 Kč	4 800 Kč	A1
Uzamknutelný prezentční pult pro výrobce	Pronájem uzamknutelného prezentčního pultu pro výrobce (min. výška 110 cm, min. šířka 100 cm) - cena za 1 den pronájmu.	ks	13	den	6	800 Kč	163 200 Kč	A1
Prezentční místo	Prezentční místo pro nechlazené výrobky dle architektonického návrhu.	ks	34	den	6	500 Kč	39 000 Kč	A1
Vysoká chladicí vitrina *	Pronájem celoprostorové chladicí vitríny, min. 4 police, min. výška 160 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	20	den	6	800 Kč	96 000 Kč	A1
Putovní prosklený mrazič	Pronájem putovního proskleného mraziče pro výrobce na skladování výrobků, min. výška 90 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	800 Kč	4 800 Kč	A1
Mrazič box	Pronájem mrazičského boxu pro výrobce do skladu, min. výška 90 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	800 Kč	4 800 Kč	A1
Lednice pro výrobce	Pronájem lednice do skladu expozice pro skladování výrobků, min. výška 160 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	21	den	6	600 Kč	75 600 Kč	A1
Lednice pro catering	Pronájem lednice do kuchyně expozice pro catering, min. výška 160 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	3	den	6	600 Kč	10 800 Kč	A1
Kuchyňská linka se dřezem	Pronájem kuchyňské linky se dřezem (cena za 1 den pronájmu).	ks	2	den	6	500 Kč	6 000 Kč	A1
Archivní komora	Pronájem typové archivní komory (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	300 Kč	3 000 Kč	A1
Kávuva	Pronájem přímé automatické kávuvy do kuchyně (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	500 Kč	3 000 Kč	A1
Trouba	Pronájem horkovzdušné trouby s funkcí grilu do kuchyně expozice (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	800 Kč	4 800 Kč	A1
Vývěpní zařízení	Pronájem vývěpního zařízení vč. velkého nástavňovacího vybavení pro různé sady, vč. borby s duškem (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	500 Kč	3 000 Kč	A1
Sada nádobí	Zajištění nádobí v sadě pro 10 osob ve složení - talíře, dezertní, hrnky na kávu a čaj s podšálky, chromované podnosy, šálky, mléčná talíře, mísy, příjívka na krajku, otvákáč na víno a pivo, košíky na servírování pečiva, příbory, chladicí nádoba na víno, vísko, nádobové sklo (pivo, nealko, destiláty, apod.), džbán na vodu, vše bez bronžování (cena sady za 1 den pronájmu).	ks	8	den	6	300 Kč	14 400 Kč	A1
Sada sklenic na víno	Zajištění sady sklenic na červené a bílé víno pro 10 osob (cena sady za 1 den pronájmu).	ks	4	den	6	50 Kč	1 200 Kč	A1
Mýčka	Pronájem mýčky do kuchyně (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	500 Kč	3 000 Kč	A1
TV	Pronájem TV obrazovky o minimální úhlopříčce 50" s možností zapojení USB disku (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	6	1 000 Kč	6 000 Kč	A1
Stojan na tiskoviny	Pronájem stojanu na tiskoviny pro zadávatele, 6x A4, min. výška 120 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	2	den	6	50 Kč	600 Kč	A1
Dekorace	Zajištění a náku dekorace dle architektonického návrhu vč. osoby zajišťující veškeré aranžérské práce. Cena vč. dopravy.	celék	1	veletrh	1	4 000 Kč	4 000 Kč	A1
Regál s policiemi do skladu - Zadávatel	Pronájem regálu do skladu pro uskladnění reklamních přílohů pro Zadávatele (cena za 1 den pronájmu).	ks	2	den	6	100 Kč	1 200 Kč	A1
Regál s policiemi do kuchyně	Pronájem regálu do kuchyně s odpovídající nosností (cena za 1 den pronájmu).	ks	10	den	6	100 Kč	6 000 Kč	A1
Regál s policiemi do skladu - výrobce	Pronájem regálu do skladu pro výrobce s odpovídající nosností (cena za 1 den pronájmu).	ks	12	den	6	100 Kč	7 200 Kč	A1
Pojízdní stánku	Cena za pojízdní stánku po celou dobu veletrhu.	ks	1	veletrh	1	6 000 Kč	6 000 Kč	A1
Vybavení kuchyně pro výdej obědů	Cena za zajištění potřebného vybavení pro výdej typických obědů vč. nádobí, 1. až 3. den oca 150 os./den, 4. až 6. den oca 110 os./den.	celék	1	veletrh	1	6 000 Kč	6 000 Kč	A1
Úklid expozice	Úklid expozice - cena za 1 m čtvereční za 1 den veletrhu.	m2	408	den	6	3 Kč	7 344 Kč	A1
Úklidové prostředky	Úklidové prostředky musí obsahovat přípravky na mytí, dezinfekci ploch, ležebních ploch, utěrky, houbovky na nádobí, smetáky s lopatkou, papírové utěrky, gastro odpadkové pytle, jednorázové rukavice, dezinfekce na ruce (cena za celou na veletrh).	celék	1	veletrh	1	2 000 Kč	2 000 Kč	A1
Nádobný věšák	Pronájem nádobního věšáku (cena za 1 den pronájmu).	ks	7	den	6	100 Kč	4 200 Kč	A1
Odpadkový koš	Pronájem odpadkového koše - min. 15 l (cena za 1 den pronájmu).	ks	35	den	6	30 Kč	6 300 Kč	A1
Velký odpadkový koš	Pronájem velkého odpadkového koše - min. 50 l (cena za 1 den pronájmu).	ks	4	den	6	50 Kč	1 200 Kč	A1
Čištění oblečení	Zajištění výtěžného ručního kostýmu hostesky/ promotéra (šaty/top vč. sušák, sakoj kalhoty) po akci vč. dopravy do/z čistírny (cena za 1 osobu).	os	16	veletrh	1	700 Kč	11 200 Kč	A1
Fotodokumentace z veletrhu	Fotografování v rámci místa a následně konkrétní, třídění, postprodukce, úpravy fotografií v PC a následně dodání fotografií zadávateli na USB, celkové množství 50 různých fotografií, rozlišení min. 600 dpi. Dodání fotografií v nádobě (např. formát JPEG) a tiskové kvalitě (umožňující následně velkoplošné použití, tm. např. ve formátech RAW, NEF, v křivkách PDF atp. vč. dopravy (cena za 1 den veletrhu).	celék	1	den	3	9 000 Kč	27 000 Kč	A1
Produkční zajištění akce v rámci expozice	Cena za zajištění bezproblémového chodu expozice na místě konání (cena za 1 den) a obsahující zejména dohled nad probíhající prezentací a doprovodným programem, řešení provozních záležitostí, krizových situací, komunikace se Zadávatelem a výrobci, dohled nad zásobováním akce atd. vč. dopravy.	celék	1	den	6	5 000 Kč	30 000 Kč	A1
Realizace expozice a další související práce	Zajištění montáže a demontáže všech prvků expozice dle projektové dokumentace včetně multimediálních technologií a také náklady a výklady vč. dopravy.	celék	1	veletrh	1	322 096 Kč	322 096 Kč	A1
Závod materiálů z/do sídla Zadávatele	Veškeré logistické a pers. náklady na jeden závoz z a do sídla Zadávatele, přeprava materiálů vč. pomocných prostředků.	celék	1	veletrh	1	11 304 Kč	11 304 Kč	A1
Hosteska/promotér	Reprezentativní hosteska/promotér. Zajištění hosteska/promotérů na 1. až 3. den veletrhu. Cena za práci na místě akce (cena za 1 den).	os	8	den	3	1 600 Kč	38 400 Kč	A1
Hosteska/promotér	Reprezentativní hosteska/promotér. Zajištění hosteska/promotérů na 4. až 6. den veletrhu. Cena za práci na místě akce (cena za 1 den).	os	4	den	3	1 600 Kč	19 200 Kč	A1
Hosteska/promotér pro informační pult	Reprezentativní hosteska/promotér. Zajištění hosteska/promotérů na 1. až 4. den veletrhu. Cena za práci na místě akce (cena za 1 den).	os	1	den	4	1 600 Kč	6 400 Kč	A1
Kuchař	Osoba zajišťující práce související s přípravou a výdejem obědů. Zajištění kuchaře po celou dobu trvání veletrhu. Cena za práci na místě akce, vč. dopravy (cena za 1 den).	os	2	den	6	6 000 Kč	72 000 Kč	A1
Technický dozor	Osoba zajišťující technický dozor v místě konání akce před a během konání akce, vč. dopravy (cena za 1 den).	os	1	den	7	4 000 Kč	28 000 Kč	A1
Personál do kuchyně	Osoba zajišťující práce související s přípravou pokrmů a provozem kuchyně. Cena za práci na místě akce, vč. dopravy (cena za 1 den).	os	1	den	6	3 000 Kč	18 000 Kč	A1
Dílčí fáze koordinace akce (příprava akce-postprodukce)	Cena za komplet, který obsahuje minimálně: brief, zprávu o přípravě, nábor hostesek, sestavení a zajištění cateringu, supervize, příložené reporty, příprava podkladů vč. zpracování závěrečné zprávy a fakturace. Cena vč. dopravy.	celék	1	veletrh	1	50 000 Kč	50 000 Kč	A1
Catering	Zajištění obdavení složeného převážně z oceněných potravin vč. nápojů pro delegaci dny veletrhu (cena vč. dopravy).	celék	1	veletrh	1	90 000 Kč	90 000 Kč	A1
Teplé obědy	Zajištění teplých obědů pro delegaci a výrobce, 1. až 3. den oca 150 os./den, 4. až 6. den oca 110 os./den.	celék	1	veletrh	1	140 000 Kč	140 000 Kč	A1
Grafická a tisková práce v souladu s architektonickým návrhem	Zpracování obrazových a textových návrhů, reklamních materiálů podle výtvarných podkladů, grafické úpravy a finalizace návrhů do konečné podoby v rámci přiložené přílohy.	celék	1	veletrh	1	6 000 Kč	6 000 Kč	A1
Reprezentativní koš velký	Zajištění reprezentativního velkého koše složeného z kvalitních potravin (KLASA, Regionální potravina, BIO).	ks	5	veletrh	2	3 200 Kč	16 000 Kč	A1
Reprezentativní koš malý	Zajištění reprezentativního malého koše složeného z kvalitních potravin (KLASA, Regionální potravina, BIO).	ks	5	veletrh	1	2 000 Kč	10 000 Kč	A1
Květina	Zajištění reprezentativní květiny.	ks	5	veletrh	1	1 200 Kč	6 000 Kč	A1
WiFi	Zajištění připojení na internet.	ks	2	veletrh	1	1 250 Kč	2 500 Kč	A1
Rezerva pro mimořádné nečekané náklady	Rezerva pro event. další náklady s ohledem na významnost daného veletrhu (např. epidemiologická a jiná opatření). Rezerva je možno čerpat pouze na základě písemného schválení ze strany Zadávatele.	celék	1	veletrh	1	100 000 Kč	100 000 Kč	A1
Doprovodný program	Zajištění doprovodného programu i (že čerpat pouze na základě písemného schválení ze strany Zadávatele).	celék	1	veletrh	1	60 000 Kč	60 000 Kč	A1
Ostatní	Dodavatel vypočítává další možné případné náklady v rámci realizace expozice. Že je možnost uvedení nulové nabídkové ceny.	celék	1	veletrh	1	0 Kč	0 Kč	A1
A1 Nabídková cena za realizaci expozice na veletrhu Země životelka (bez DPH) celkem						3 243 834 Kč	Součet všech cen položek: A1	

Dodatky vyplývají pouze žlutě vyznačené položky.

Uvedení nulové nabídkové ceny (vyma v položky Ostatní) povede k vyloučení nabídky ze zadávacího řízení.

Položky již naceněné Zadávatelem (např. teplé obědy či catering) Dodavatel nijak neupravuje, položky musí být zahrnuty v uvedené výši.

* U takto označených položek je uvedeno maximální množství dané položky. Skutečné množství ušetření Zadávatele neoceňuje 10 pracovních dnů před konáním veletrhu.